
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/01/2016 10:07:56

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00882

 00882

 00882

 00882

 00890

 00912

 00913

 00914

 01

 03

 04

 05

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,188.20

 19,461.71

 9,811.30

 8,366.40

 663.99

 54,940.16

 44,318.20

 21,011.69

22-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

22-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 195,761.65
 195,761.65

 74,827.61

 120,934.04

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO


