

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
	00882 01 00001	37,188.20	22-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	
	00882 03 00001	19,461.71	29-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	
	00882 04 00001	9,811.30	29-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	
Ī	00882 05 00001	8,366.40	29-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

74,827.61

Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or ormanario			Identificación	Nombre	
00890 01 00001	663.99	22-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	
00912 01 00001	54,940.16	29-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	
00913 01 00001	44,318.20	29-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	
00914 01 00001	21,011.69	29-DIC-15	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0242):

120,934.04 195,761.65

105 741 45

195,761.65